
            

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dokument podpisany elektronicznie. 
 Nie wymaga podpisu odręcznego. 

 

Poznań, dnia 21 stycznia 2022 r. 
  

AZ/10/2022 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY – DA/XVII/2021 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji, pn. „Adaptacja pomieszczeń pod wynajem w budynku 

Masztalarni w Centrum Kultury ZAMEK w Poznaniu”. 

 

Zamawiający działając na podstawie: 

 

 art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1129 z późn. zm.), informuje, że w/w postępowaniu, jako najkorzystniejsza wybrana 

została oferta Wykonawcy:  

 

Andrzej Piotrowski „RED-BUD” Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane, ul. Zagrodnicza 

31, 61-654 Poznań. 

 

Wyboru oferty dokonano zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w SWZ.  

Oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała 100,00 punktów w kryteriach oceny ofert. 

 

 

Zestawienie złożonych 6 ofert z podaną punktacją w poszczególnych kryteriach:  

 

 

Lp. 

 

Wykonawca 

 

Punktacja w 

kryterium 

„Cena (C)” 

 

Punktacja w 

kryterium „Termin 

gwarancji (TG)” 

 

Punktacja łączna (Ł) 

 

 

1 

 

Firma Ogólnobudowlana  

Maciej Olech  

Winiary 12 

64-710 Połajewo 

 

 

 

30,43 pkt 

 

 

 40 pkt 

 

 

70,43 pkt 

 

 

2 

 

Przedsiębiorstwo 

Ogólnobudowlane ARTBUD 

Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Dąbrowskiego 138/3 

60-577 Poznań 

 

 

 

45,55 pkt 

 

40 pkt 

 

 

85,55 pkt 

 

 

3 

 

Andrzej Piotrowski „RED -BUD” 

Przedsiębiorstwo  

Remontowo-Budowlane 

ul. Zagrodnicza 31 

61-654 Poznań 

 

 

 

60,00 pkt 

 

40,00 pkt 

 

 

100,00 pkt 

 

 

4 

 

Firma Remontowo-Budowlana 

JOTA 

Tomasz Michalski 

ul. Marcelińska 98B/138 

60-324 Poznań 

 

 

 

46,34 pkt 

 

40,00 pkt 

 

 

86,34 pkt 

 

 

 

 



   

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dokument podpisany elektronicznie. 
 Nie wymaga podpisu odręcznego. 

 

 

Lp. 

 

Wykonawca 

 

Punktacja w 

kryterium 

„Cena (C)” 

 

Punktacja w 

kryterium „Termin 

gwarancji (TG)” 

 

Punktacja łączna (Ł) 

 

 

 

5 

 

 

 

 

OMT company Sp. z o.o. 

ul. 11 Listopada 128F 

62-030 Luboń 

 

 

 

50,18 pkt 

 

0,00 pkt 

 

 

50,18 pkt 

 

 

6 

 

Zakład Ogólnobudowlany 

Roman Nawrot 

ul. Bema 11 

62-041 Puszczykowo 

 

 

 

48,20 pkt 

 

40,00 pkt 

 

 

88,20 pkt 

 
 
 
 
 
 

 
DYREKTOR 

Centrum Kultury ZAMEK w Poznaniu 

 
Anna Hryniewiecka 

.……………………………………………. 

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                         Sporządził: 

 

SPECJALISTA DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

                        Jacek Makaś 

                  ………………………… 

 

 

  

 


		2022-01-21T13:25:31+0100
	Anna Hryniewiecka 1272fc2141836be02c22b5b45da74decd6b9f997




